2025 年８月８日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 東 武 住 販

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  荻 野 利 浩

（コード番号：3297 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・福証 Q-Board）

問合せ先 取 締 役 経 理 部 長  河 村 和 彦

（電話番号：083-222-1111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、８月 28 日開催の株主総会で第２号議案「取締役７名選任

の件」が承認されることを条件として、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知

らせいたします。なお、人事異動の目的はより一層の組織の活性化及び第３次中期経営計画の

実現に向けて、さらなる体制の整備を図ることにあります。

記

１．人事異動（2025 年８月 28 日付）

氏名 新役職名 現役職名

細江 直樹

常務取締役

山口営業部長兼住まいサポート事業

部長兼事業開発部長

常務取締役

福岡支社長兼福岡支社営業部長兼

九州西部営業部長

三浦 直樹

取締役

福岡支社長兼福岡支社営業部長兼

九州西部営業部長

取締役

山口営業部長兼住まいサポート事業

部長兼事業開発部長

以上